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

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 126 kvm, Bruksareal: 129 kvm

1.Etasje: 87 /​​​​ 90 kmv p‑rom/​​​​BRA
2.Etasje: 39 /​​​​ 39 kvm p‑rom/​​​​BRA 

Totalt: 126 /​​​​ 129 kvm p‑rom/​​​​BRA

MØBLERING /​​​​ UTSTYR
Hvitevarer på kjøkkenet medfølger ikke i handelen.

OPPSUMMERTE TILSTANDSGRADER ‑ FRA  
TILSTANDSRAPPORT
En tilstandsrapport er en utvidet teknisk rapport utarbeidet  
av en autorisert takstmann. Tilstandsrapporten gir en  
vurdering og beskrivelse av eiendommens byggverk og  
bygningsdeler som takstmannen har observert, og som  
normalt vil være av betydning ved salg av eiendommen. Den  
bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik  
det kommer frem av Forskrift til avhendingsloven.
Det er opp til selger å avgjøre hvorvidt det skal innhentes slik  
rapport eller ikke ved salg av eiendom. Både tilstandsrapport  
og selgers egenerklæringsskjema følger som vedlegg til  
salgsoppgaven for denne eiendommen.
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Sammendraget viser avvikene ved boligen som har fått  
tilstandsgrad 2 (TG 2) eller 3 (TG 3). Se utdypende  
informasjon i tilstandsrapporten.

Elementer hvor TG‑2 tilstandsgrad er angitt som  
hovedvurdering, med kommentarer utover normal elde/​​​​ 
slitasje/​​​​levetidsbetraktninger som kan kreve tiltak:
Det er påvist bulker i enkelte metallplater på taktekking. Mer  
enn halvparten av forventet brukstid er oppbrukt på  
taktekkingen, nedløp, renner og beslag. Spredte råteskader i  
kledning, begrenset/​​​​dårlig ventilering av takkonstruksjon.  
Påvist fuktskjolder/​​​​skader i takkonstruksjon med ingen  
fuktighet. Ikke tilgang til loft i nordre del. For lavt rekkverk på  
balkonger, sprekk i rekkverk og sprekk i en flis, samt bom.  
Avvik på ildfast plate ved ildsted. Påvist forhøyede  
fuktverdier i krypkjeller. Vindu/​​​​dør i våtsonen til dusjen på  
bad 1 etg nord, samt avvik i fallforhold til sluk ifht krav,  
toalettrom har kun naturlig avtrekk, Mer enn halvparten av  
forventet brukstid er oppbrukt på innvendige  
avløpsledninger. Det er påvist ufagmessig utførelse av  
avløpsledninger.

Det er påvist mangelfull ventilasjon på ett eller flere rom i  
boligen. Det foreligger ikke samsvarserklæringer ut  
elektroarbeider. Mer enn halvparten av forventet levetid på  
drenering er overskredet. Grunnmuren av sprekkdannelser.

Elementer hvor TG‑3 tilstandsgrad er angitt som  
hovedvurdering, med kommentarer med kraftige tegn på  
forhold som man må regne med trenger utbedring straks  
eller innen kort tid (evt. funksjonssvikt eller sammenbrudd):
Skjevheter på over 30 mm i hele bygningen, kjellertrapp  
mangler rekkverk og virker ustabil, vaskerom må  
oppgraderes, utett membran‑avslutning ved sluk på bad 1.etg  
nord, ingen ventilasjon utovet vindu på samme bad, samt  
indikasjoner på fuktskader. 
Mer enn halvparten av forventet brukstid er oppbrukt på  
innvendige vannledninger. Det er påvist ufagmessig utførelse  
av vannledninger. Stoppekran er ikke lokalisert eller  
tilgjengelig.

Det vises forøvrig til rapportens øvrige beskrivelser med  
detaljer og tilstandsvurderinger som er del av  
PDF‑salgsoppgave som må leses før inngivelse av bud

OPPVARMING
Hovedsakelig elektrisk oppvarming.

PARKERING
Svært gode parkeringsmuligheter rundt om på eiendommen,  
samt i den doble garasjen (dersom man ønsker å kjøpe  
denne som tillegg)

AREAL OG EIERFORM
Areal: 1 441 kvm, Eierform: Fellestomt

TOMT OG HAGE
Tilnærmet flat tomt med hovedsakelig gruslagt gårdsplass og  
hage med gressplen. 

Det foreligger leiekontrakt for området rundt eiendommen,  
slik at arealet man bruker for hele eiendommen totalt er på  
ca 4,4 mål. Leiekontrakten er inngått for 10 år av gangen og  
det betales kr 10000,‑ pr år. Leiesummen deles mellom  
seksjonseierne. Ta evt. kontakt med megler for ytterligere  
info

VEI, VANN OG AVLØP
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp. Det er ikke  
informasjon om eventuell septik på eiendommen.

REGULERINGSFORHOLD
Eiendommen er beliggende i uregulert område, avsatt til  
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